
 

     

 

 
  ID: 5489

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 5489
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Elizabetes
Objekta veids: Komerctelpas
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 3/3 Lifts
Platība: 189.50 m2

Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 1 876 EUR  

Apraksts

Piedāvājam nomai plašas biroju telpas Berga Bazārā: 

- Plānojumā: uzgaidāmā telpa ar iebūvētu skapi. Trīs kabineta telpas, plaša, izolēta virtuve, kuru pēc vajadzības var
demontēt un izmantot kā papildus kabinetu. Palīgtelpa. Plašs koridors un trīs sanmezgli;
- Birojs atrodas iekšpagalmā klusā vietā;
- Signalizācija;
- Windows facing the facade (Elizabetes Street) and in to the yard;
- Logi iziet uz Elizabetes ielu un iekšpagalmu;
- Koka grīda;
- Pieejamas visas nepieciešamās komunikācijas.

Telpu plāns PDF pielikumā.

Papildus informācijas saņemšanai, lūdzu, sazinieties ar mums.

Iznomā biroja telpas tirdzniecības un biroju kompleksā "Berga Bazārs", Elizabetes ielā 85a. Ieeja kompleksā no
Elizabetes, Dzirnavu un Marijas ielām, starp Kr. Barona un Marijas ielām pie Vērmanes dārza.
Netālu atrodas dažādi restorāni, veikali, ofisi un lielas viesnīcas.
Pirms simts gadiem ēku ansamblis BERGA BAZĀRS bija vadošs saimnieciskās un kultūras centrs Latvijā. Šo unikālo
ēku ansambli pēc arhitekta Konstantīna Pēkšēna projekta cēlis Kristaps Bergs, pilsētbūvnieks, rūpnieks un ievērojams
sabiedrisks darbinieks. BERGA BAZĀRS tika uzcelts 19.-20. gadsimtu mijā. Izmantojot austrumu tirgus motīvu, viena
Rīgas pilsētas kvartāla robežās, tika apvienota tirgotavu kopa un dzīvokļi. Laika gaitā BERGA BAZĀRS izveidojās par
internacionālu tirdzniecības centru, kurā atspoguļojās Rīgas saimnieciskās un kultūras dzīves dažādība. Pēc
piecdesmit padomju gadiem, nolaists un sapostīts BERGA BAZĀRS ir atdots Kristapa Berga likumiskajiem
mantiniekiem. Kopš 1993. gada BERGA BAZĀRS tiek rūpīgi atjaunots. Saglabājot vēsturisko saturu un intīmo šarmu,
šī pilsētiņa pilsētā tiek veidota kā moderns starptautiska līmeņa komercdarbības, tirdzniecības un dzīvojamais centrs.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

